

LINDGREN BENN HOLDING ApS

Erdalsvej 26
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Lars-Christian Benn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINDGREN BENN HOLDING ApS Erdalsvej 26 2600 Glostrup
	CVR-nr: 34626790
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Hovedvejen 112 2600 Glostrup DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Lindgren Benn Holding ApS' formål er som holdingselskab at eje anpartar i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK 25.000. Balancen viser en egenkapital på DKK 86.758.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker væsentligt vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.000	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	30.203
Ordinært resultat før skat		25.000	30.203
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		25.000	30.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Overført resultat		0	30.203
I alt		25.000	30.203

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		6.758	0
Omsætningsaktiver i alt		6.758	
Aktiver i alt		86.758	80.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		80.000	80.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.758	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.758	
Gældsforpligtelser i alt		6.758	
Passiver i alt		86.758	80.000